
入　札　月　日

入　札　方　法

委託業務番号

業務委託名

履　行　場　所

業　務　概　要

履　行　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和６年度
　大王谷川河川河川改修工事実施設計業務委託

　山江村大字山田　字　寺ノ下地内

施工延長　L=250m
・測量業務　一式
・設計業務　一式

　令和６年１０月２４日　～　令和７年２月２８日 

　１回

　(有)東開設計

入　札　結　果　　　（令和６年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和６年１０月２３日

　指名競争入札

　山建業委第９号

　５，５００，０００円

　５，７００，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山建工第９号

　令和６年度
　村道岩ヶ野下払線道路舗装補修工事

　山江村大字山田　字岩ヶ野　地内

施工延長　L=301.5m
　上層路盤工　A=1,314m2
　表層工　A=1,314ｍ2
　区画線工　L=603ｍ

　令和６年１０月２４日　～　令和７年２月２８日 

　１回

入　札　結　果　　　（令和６年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和６年１０月２３日

　指名競争入札

　(有)山本建設

　１１，３００，０００円

　１２，９８０，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　指名競争入札

　山簡水工第２号

　令和６年度
　淡島表参道橋排水管敷設工事

　山江村大字万江　字淡島　地内　

橋梁添架工事　NCP(ナイロンコート銅管）　φ150　L=5.0ｍ
埋設部布設工事　HPPE(水道排水用ポリエチレン管）φ150
L=6.2ｍ
仮設菅撤去（レンタル管）φ150　L=44.8ｍ

　令和６年１０月２４日　～　令和６年１２月２０日 

入　札　結　果　　　（令和６年１０月）

 担当課 ：　建設課

　令和６年９月３０日

　１回

　(株)Y-MEC

　８，５００，０００円

　８，７４０，０００円


